государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение  Самарской области

средняя общеобразовательная школа    пос. Новоспасский

муниципального района Приволжский

Самарской области

         П Р И К А З

«  01  »  октября  2025г                                                                                        № 90

                                                             п. Новоспасский

Об организации работы отряда юных

инспекторов движения в Структурном

подразделении ГБОУ СОШ пос.

Новоспасский.

В целях организации в Структурном подразделении ГБОУ СОШ пос. Новоспасский

работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма и формирования

безопасного поведения участников дорожного движения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в Структурном подразделении ГБОУ СОШ пос. Новоспасский д/с

«Огонёк» отряд юных инспекторов дорожного движения.

2. Назначить руководителем отряда ЮИД воспитателя О.Н. Барышникову

3. Утвердить:

3.1. Положение об отряде юных инспекторов движения в СП ГБОУ СОШ пос.

Новоспасский;

3.2. План работы отряда ЮИД на 2025-2026 учебный год.

4. Контроль за исполнение приказа возлагаю на методиста Е.В. Сережкину.

Директор ГБОУ СОШ пос. Новоспасский_________________О.П. Воронина

С приказом ознакомлены:

Сережкина Е.В.

Барышникова О.Н.

		2025-10-01T15:59:00+0400
	00f542452c15e2d6e4
	Воронина Оксана Петровна